
CIRCUIT REGIONAL BFC 2023
Mountain Trail

EPREUVE NOM PRENOM CHEVAL CLUB

18-fev. 21-avr. 04-05 mai 26-mai 9-juin 16-juin 7-juil. 19-juil.
BONUS de 

participation 
TOTAL CLassement1 - Les Herbues 

de Poissy (21)
2 - Les 

Cavalous (39) 

Chpt Régional
5 - Esmoulins 

(70)
6 - Equi Feeling 

(21)
7 - La Ferme de 

Chailluz (25)
4 - Elevage des 

Maziers (71)

FINALE

3 - Equitation 
Passion (90)

8 - GAEC de l'Espoir 
(39)

3

Club 3 en selle

POULET Capucine LUNA ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 10 10 10 9 15 73 1

BRUEZ Paul SUCETTE ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 23

BERNARDIN Elya JULIE ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 9 3 12

ROBICHON Lyne PLUME ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 10 3 23
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Club 2 en Selle

GALLI Jessica VOLTAIRE LES HERBUES DE POISSY (21) 10 6 9 4 12 45 1

GOMEZ FLAMANT Brigitte CYCLONE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 9 4 6 5 12 41 2

MAILLOT Sabrina H'YR WYDDFA DES SIRAK ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 2 2 4 7 2 15 34 3

GRAVERET Lorie BELLE FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 8 10 6 24 4

CAGON Charlène FLAMA D'ENGARCIE LA FERME DES MONTOTS (25) 10 3 23

TONELLI Florence GESSYE DES PERRIERES EQUITATION PASSION (90) 9 3 21

BRUN Emilie CASH FROSTY DIEGO EQUITATION PASSION (90) 8 3 19

ROBERT Athenas TEXAN DES SABLES ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 7 3 17

TALAGRAND Laura SIA DES TILLES ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

PIGUET Isabelle CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

OUDOT Philippe FRANCKY SOUJO CHEX EQUI FEELING (21) 10 3 6 22

LETOURNEUR Anne JETOUF GDES TERRES ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

HERMOSILLA Anaïs CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 9 3 12

PY Julia HONEYPOT DEUX LACS FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 9 3 12

MASSOTTE Léa KAKCOEUR DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 8 3

BRUEZ Mayliss PRISCA ECURIE DES CAVALOUS (39) 8 3 11

ROUXEL Marie Elise HAVANA DES GRIS EQUI FEELING (21) 8 6 6 26

FALLAIX Louna ESPION FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 8 3 11

LOUCHE Honorine DIVA LES HERBUES DE POISSY (21) 7 9 6 31

SIMON Elodie ISATYS ECURIE DES CAVALOUS (39) 7 3 10

HERMOSILLA Louane CAPTIO DE PEPETO ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 7 3 10

LANTERNIER Romain HESTEE VALDRACO EQUI FEELING (21) 7 3 10

CURTOL Joelle RUBIS DU GENELEY FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 7 3 10

COL BELIN Marion DIRECTEURDELALEVRERIE ELEVAGE DE CORBETON (21) 6 3 9

BREDIN Morgane OSCAR ECURIE DES CAVALOUS (39) 6 3 9

RICHARD Solene BELLE FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 6 3 9

PAILLASSA Camille TAGADA FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 6 3 9
DUBUET Carine JAKARTA DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 5 3 8

JACQUIER Marine TETHYS D'ORY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 5 3 8

FAIVRE Leane JAVA DE MARECHAL FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 5 3 8

PETIT Agnès JINGLE DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 4 3 7

PETIT Hélène KARBURE DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 3 3 6

MARC Sathine OPHELIE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 3 3 6

FOURNIER Carine VIRGULE DE MATNEY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 3 3 6

LALONDRE Eva CHRONOS DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 1 3 4

DERACHE Sandy  10 3 23

GRAND Mélissa  
MUCKLY Aline  7

BROCARD Elsa  2
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Club 2 en main

BERTEAU Ludovic ONAWA EQUI FEELING (21) 10 8 10 10 12 60 1

MAILLOT Sabrina H'YR WYDDFA DES SIRAK ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 6 5 7 6 6 15 51 2

OUDOT Philippe CYCLONE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 8 3 7 9 12 48 3

GRAVERET Lorie BELLE FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 9 9 6 24 5

FAIVRE Leane JAVA DE MARECHAL FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 8 8 6 22 6

MUCKLY Aline SILVERTRASHBLUCASTEL ELEVAGE DE CORBETON (21) 7 8 1 9 26 4

TOPENOT Elodie LOLITA DE MOTEY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 1 10 6 17 8

MOISSENET Jean François VANILLE 377 EQUI FEELING (21) 5 5 6 16 9

LOUCHE Honorine DIVA LES HERBUES DE POISSY (21) 4 2 3 9 21 7

DESCHAMPS Laura NATANE COUNTYS DREAMASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 1 2 6 9 10

GOUTFREIND Krystel A'GRACE KELLY EQUITATION PASSION (90) 10 0 3 23

JEANGERARD Laetitia KRAKEN DES EMYRS ASS DES AMIS DE LA FORET TELLE (70) 9 3 21

BARBEL Madeleine BADBOY DE REVEROTTE ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 8 3 19

ECAROT Marie Pierre EPSON D'OURVILLE EQUITATION PASSION (90) 7 3 17

REICHERT Alanis BULGARE EQUITATION PASSION (90) 6 3 15

BREDIN Morgane OSCAR ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

FALLAIX Louna JADE DE MARECHAL FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 10 3 13

DUBUET Berthille HAKCOEUR DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 9 3 12

SIMON Elodie ISATYS ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

ROUXEL Marie Elise HAVANA DES GRIS EQUI FEELING (21) 9 5 6 25

GUILLOT Claire ELLIOTT ECURIE DES CAVALOUS (39) 7 3 10

RICHARD Solene ROMEO FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 7 3 10

JACQUIER Marine ESME ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 6 3 9

KARRER Marie HONEY BLUE LES ECURIES MATHELIA (70) 6 3 9

TALAGRAND Laura SIA DES TILLES ECURIE DES CAVALOUS (39) 4 3 7

LAMBERT Manon SURGANE ANOVER EQUI FEELING (21) 4 3 7

MILLANVOYE Jade JAKARTA DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 3 3 6

LANTERNIER Romain HESTEE VALDRACO EQUI FEELING (21) 3 3 6

PETIT Hélène KARBURE DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 2 3 5

BRUEZ Mayliss PRISCA ECURIE DES CAVALOUS (39) 2 3 5

DUBUET Carine DIRECTEURDELALEVRERIE ELEVAGE DE CORBETON (21) 1 3 4

PETIT Agnès JINGLE DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 1 3 4

LALONDRE Eva CHRONOS DE ST PRIX ELEVAGE DE CORBETON (21) 1 3 4

MARC Sathine OPHELIE ECURIE DES CAVALOUS (39) 1 3 4

LETOURNEUR Anne JETOUF GDES TERRES ECURIE DES CAVALOUS (39) 1 3 4

DERACHE Sandy  7
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Club 1 en main

GUIHENEUF Lorraine VANILLE DE L'OZE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 8 8 8 7 6 15 58 1

GALLI Jessica VOLTAIRE LES HERBUES DE POISSY (21) 9 9 10 7 12 54 2

TOPENOT Elodie LOLITA DE MOTEY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 7 6 8 9 30 4

DESCHAMPS Laura NATANE COUNTYS DREAM ECURIE DES CAVALOUS (39) 5 7 8 9 29 5

AUGER Noémie USHUAIA NIKKI GOLD EQUITATION PASSION (90) 10 3 23

GOUTFREIND Krystel A'GRACE KELLY EQUITATION PASSION (90) 9 3 21

ALBERTINI DUBAU Laetitia BADBOY DE REVEROTTE ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 8 5 6 32

ECAROT Marie Pierre EPSON D'OURVILLE EQUITATION PASSION (90) 7 3 17

CAILLAU Marie Laure FLAMA D'EN GARCIE LA FERME DES MONTOTS (25) 6 3 15

PRUNEAU Christelle CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

GUILLOT Claire ELLIOTT ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

ROLLAND Maelys GAMIN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

JEANGERARD Laetitia PRUNELLE ASS DES AMIS DE LA FORET TELLE (70) 10 3 13

SIMON Elodie JOILE COEUR ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

LUDDENS Camille NOMADE SAINT MARTIN EQUI FEELING (21) 9 3 12

BACH MAGNENET Elsa BELLA DES AROULES FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 9 3 12
LACOMBE Marie DRAKKAR PHIL ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 7 3 10

FAIVRE Leane JAVA DE MARECHAL FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 7 3 10

KIALOUNGOU COLLIN Clémence NEW WIMPY CAT ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 6 3 9

JACQUIER Marine TETHYS D'ORY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 6 3 9

LOUCHE Honorine DIVA LES HERBUES DE POISSY (21) 6 3 9

KARRER Marie HONEY BLUE LES ECURIES MATHELIA (70) 6 3 9

REYNAUD Johanne ZIPS SACRED GOLD ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 5 3 8

GOMEZ FLAMANT Brigitte CYCLONE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 5 4 6 19

ROUXEL M.E.  9

LAMY CHAPUIS MARIE  8

MASSON Soleine  10
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Club 1 en selle

GUIHENEUF Lorraine VANILLE DE L'OZE ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 8 9 5 12 49 1

DESCHAMPS Laura NATANE COUNTYS DREAM ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 10 6 25 3

AUGER Noemie USHUAIA NIKKI GOLD EQUITATION PASSION (90) 10 3 23



Club 1 en selle

SOKOLOV Yelena ELEGANTE DE JAMSS EQUITATION PASSION (90) 9 3 21

TONELLI Florence GESSYE DES PERRIERES EQUITATION PASSION (90) 8 3 19

DE VAUCRESSON Anatole INDIENNE DU MOULIN EQUITATION PASSION (90) 7 3 17

ALBERTINI DUBAU Laetitia BADBOY DE REVEROTTE ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 6 9 6 36

SIMON Elodie JOLIE COEUR ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

CAILLAU Marie Laure FLAMA D'EN GARCIE LA FERME DES MONTOTS (25) 5 3 13

ROLLAND Maelys GAMIN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

CURTOL Joelle RUBIS DU GENELEY FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 10 3 13

LACOMBE Marie DRAKKAR PHIL ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 9 3 12

LETOURNEUR Anne JETOUF GDES TERRES ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

RICHARD Solene CRISTAL DE LA PRAIRIE FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 9 3 12
REYNAUD Johanne ZIPS SACRED GOLD ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 8 3 11

JACQUIER Marine TETHYS D'ORY ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 8 3 11

BACH MAGNENET Elsa BELLA DES AROULES FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 8 3 11

FAIVRE Leane JAVA DE MARECHAL FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 7 3 10

PAILLASSA Camille TAGADA FE DE LA FORET DE CHAILLUZ (25) 6 3 9

LAMY CHAPUIS MARIE  10

CORAL Aurélie  8
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Club Elite en 
main

PRUNEAU Christelle CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

ROLLAND Maelys GAMIN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 3 13

JEANGERARD Laetitia PRUNELLE ASS DES AMIS DE LA FORET TELLE (70) 10 3 13
KIALOUNGOU COLLIN Clémence NEW WIMPY CAT ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 9 3 12

PRUNEAU Christelle CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 9 3 12

DESCHAMPS Laura MICHIGAN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 8 3 11

Club Elite en 
selle  0 0

Amateur 3 en 
main

GAL Claudine JERICHO ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

Amateur 3 en 
selle GAL Claudine JERICHO ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13

Amateur 2  
en main

JEANNIN Sophie ITACA DE JAMSS EQUITATION PASSION (90) 10 3 23

GAL Claudine JERICHO ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13
RAMEL Andre GENESIS CREEK MONKEY ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

Amateur 2 en 
selle

JEANNIN Sophie ITACA DE JAMSS EQUITATION PASSION (90) 10 3 23

GAL Claudine JERICHO ECURIE DES CAVALOUS (39) 10 3 13
RAMEL Andre GENESIS CREEK MONKEY ECURIE DES CAVALOUS (39) 9 3 12

Amateur 1 en 
Main

TERRIEN Sophie MYSTICWAVE CODE BLUE ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 10 9 6 34 1

MASSON Elodie CYRUS DU PASQUA GAEC DE L'ESPOIR (39) 10 3 23
engagement 

prix 15 15 16 15 15 17 15

Amateur 1 en 
selle

MASSON Elodie CYRUS DU PASQUA GAEC DE L'ESPOIR (39) 10 3 23

JEANNIN Sophie ITACA DE JAMSS EQUITATION PASSION (90) 9 3 21

MOUGIN Fanny DISCO DE REVEROTTE ELEVAGE DE LA REVERTOTTE (25) 8 3 19

Amateur Elite 
en  Main

TERRIEN Sophie MYSTICWAVE CODE BLUE
ECURIE SOPHIE TERRIEN (71)

10 10
6 36 1

Amateur Elite 
en Selle

MASSON Elodie CYRUS DU PASQUA GAEC DE L'ESPOIR (39) 10 3 23

TERRIEN Sophie MYSTICWAVE CODE BLUE ECURIE SOPHIE TERRIEN (71) 9 3 21


